
 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

24/2015. (VII. 3.) önkormányzati rendelete 

 

a helyben központosított közbeszerzési eljárásokról 

 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 

törvény 182. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A képviselő-testület helyben központosított közbeszerzési eljárási szabályokat nem 

állapít meg. 

 

2. §   Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Wurczinger Lóránt Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2015. július 3. 

  Nagy Csilla 

  jegyző 

 

 


